בקשת רשות ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי בירושלים (השופטים ר' כרמל, כ' מוסק ו-ש'
רנר) בעפ"ג 16653-07-18 מיום 29.1.2019 במסגרתו נדחה ערעורו של המבקש על גזר דינו של בית משפט השלום

בירושלים (השופט א' סלע) בת"פ 39991-05-14 מיום 23.5.2018.

2. המבקש הורשע, על פי הודאתובמסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן, בריבוי עבירות זיוף בנסיבות
מחמירות, לפי סעיף 418 סיפא לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); ריבוי עבירות הונאה בנסיבות

מחמירות, לפי סעיף 17 לחוק כרטיסי חיוב, התשמ"ו-1986; וכן בריבוי עבירות של גניבה, לפי סעיף 384 לחוק העונשין.